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afroller

voor polypropyleenband, voor
wielen met 406 mm kern,
onderbouw 2 wielen, van plaatstaal

in zwart

Afroller

voor PP-omsnoeringsband

afroller

e voor polypropyleenband
e voor wielen met 406 mm kern

e onderbouw 2 wielen
e van plaatstaal in zwart

Technische details

type verpakking
gereedschapstype
soort verpakking

voor omsnoeringsband,
type

voor kern rol

set

verpakkingsgereedschap
afroller
handmatig

polypropyleen

406 mm
nee

Gerelateerde Producten

afroller uitrusting
onderbouw
bandrem

materiaal afroller

kleur afroller
gewicht

beugelrem, bak
2 wielen
ja

plaatstaal

zwart
12 kg

100037 kunststof omsnoeringsband, lengte x breedte 3000 m x 13 mm, kern rol @ 406 mm, tot
een krachtuitoefening van 1600 N scheurvast, van polypropyleen in zwart, gewafeld

en gestempeld, gewafeld en gestempeld



100039

100042

100043

100050

100051

103542

103547

103548

5215629

Dit past ook bij ...

215672

221381

223711

227306

531546

kunststof omsnoeringsband, lengte x breedte 2000 m x 16 mm, kern rol @ 406 mm, tot
een krachtuitoefening van 2400 N scheurvast, van polypropyleen in zwart, gewafeld
en gestempeld, gewafeld en gestempeld

sluithulzen voor polypropyleenband, passend voor bandbreedte 13 mm

sluithulzen voor polypropyleenband, passend voor bandbreedte 16 mm

span- en sluitapparaat, voor polypropyleenband / voor lichte tot middelzware
pakketten, voor bandbreedte 13 mm

span- en sluitapparaat, voor polypropyleenband / voor lichte tot middelzware
pakketften, voor bandbreedte 16 mm

sluithulzen voor polypropyleenband, passend voor bandbreedte 16 mm

span- en sluitapparaat, voor polypropyleenband, voor bandbreedte 13 mm

span- en sluitapparaat, voor polypropyleenband, voor bandbreedte 16 mm

accuspan- en sluitapparaat voor PP-omsnoeringstbband, voor bandbreedte 11 - 16
mm

hoekbeschermer, Van kunststof in zwart, recyclebaar, Beenafmetingen 40 x 40 mm

beschermhandschoenen, van nitril in grijs/zwart met nitril-coating, naadloos,
afmeting 9

balpen, schrijffkleur blauw, lijndikte 0,32 mm, schacht in fransparant

veiligheidscutter, veerbelast frapeziummes met automatisch inschuifbaar lemmet,
lemmetlengte 58 mm, met magazijn voor reservemessen

pallet-beschermfolie, lengte x breedte 1600 x 1200 mm, Van 25 um dik polyethyleen,
in fransparant





